

Numer postępowania : **ZP-271-32/21**

Kraków, dnia 08 czerwca 2021 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na **dostawę wyrobów medycznych (próbówki, pipety, igły, uchwyty jednorazowe, adaptery, opaski uciskowe).**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 oraz 5-7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

(Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ)

W związku z faktem, że oferowane produkty sprzedawane są zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych tzn. w najmniejszych opakowaniach handlowych, w celu ułatwienia składania zamówień przez Zamawiającego zwracamy się z prośbą o dodanie na końcu formularza cenowego kolumny wielkość opakowania bądź wyrażenie zgody na zawarcie tej informacji o ostatniej kolumnie formularza cenowego (nazwa handlowa, nr katalogowy, producent).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **załącznika nr 1A do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Opisu przedmiotu zamówienia.**

Pytanie nr 2

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ)

Dotyczy paragrafu 1 ust. 3 wzoru umowy. W związku z faktem, że oferowane produkty sprzedawane są zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych zwracamy się z prośbą o

modyfikację zapisu na „Każdorazowo w zamówieniu podawana będzie ilość opakowań zamawianych wyrobów w poszczególnych pozycjach”. W nawiązaniu do powyższego prosimy o wykreślenie paragrafu 1 ust. 4 wzoru umowy jako niezgodnego z ustawą o wyrobach medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację brzmienia treści §1 ust. 3 wzoru umowy – załącznika nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację brzmienia treści §1 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ)

Dotyczy paragrafu 3 ust. 1 oraz 2 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje dostarczony wraz z dostawą dokument WZ z dokładną specyfiką dostarczonych produktów, natomiast fakturę w postaci pdf przesłaną za pośrednictwem maila, a oryginał faktury przesłany pocztą w terminie 3 dni od dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje dostarczenie przez Wykonawcę wraz z dostawą dokumentu WZ z dokładną specyfiką dostarczonych produktów, z jednoczesnym dostarczeniem wraz z dostawą przedmiotu umowy faksu lub wydruku e-mail faktury, pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury, przez który rozumie się fakturę w wersji papierowej z podpisem, fakturę wydrukowaną z systemu finansowo-księgowego Wykonawcy albo ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną, o której mowa w §5 ust. 3 wzoru umowy (załącznika nr 3 do SWZ) – w terminie 3 dni od daty dostawy.

Pytanie nr 4

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ)

Dotyczy paragrafu 3 ust. 1 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zakazu dzielenia dostaw. Dostawy dzielone są jedynie w sytuacjach wyjątkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy – załącznika nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ)

Dotyczy paragrafu 9 ust. 1 pkt. 3) wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary w wysokości 0,1% wartości brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 6

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ)

Dotyczy paragrafu 9 ust. 1 pkt. 4) wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej dla pkt. A i B w wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 7

(Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ)

1. Prosimy o potwierdzenie, że opaski uciskowe wielorazowego użytku również nie stanowią elementu systemu zamkniętego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

(Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ)

Dotyczy formularza cenowego zał. 1a poz. 1.6:

Czy Zamawiający dopuści, aby próbówka PET/PP do badań hemostazy posiadała 4-miesięczny termin ważności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

(Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ)

Dotyczy formularza cenowego zał. 1a poz. 3.1:

Czy Zamawiający ma na myśli 1,5 cala jako długość igły, czyli 38 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli 1,5 cala jako długość igły, tj. 38 mm.

Pytanie nr 10

(Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ)

Dotyczy formularza cenowego zał. 1a poz. 3.4:

Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1:

Było:

17. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **08 lipca 2021 r.**

Jest:

17. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **14 lipca 2021 r.**

Zmiana nr 2

Było:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 09 czerwca 2021 r. do godz. 08:00.**

Jest:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 15 czerwca 2021 r. do godz. 08:00.**

Zmiana nr 3

Było:

20. TERMIN OTWARCIA OFERT

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 09 czerwca 2021 r. o godz. 08:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

20. TERMIN OTWARCIA OFERT

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 15 czerwca 2021 r. o godz. 08:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.